
Zarządzenie Nr 112.2022 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

 
zmieniające zarządzenie nr 109.2022 z dnia 21 lipca 2022r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Brzezinach  

 

 

Na podstawie art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2021 r., poz.1082, z późn. zm.) 
 

 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 109.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 21 lipca 2022r. w sprawie: 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Brzezinach wprowadza się następującą zmianę:  

 

 

1) Odwołuję ze składu komisji konkursowej przedstawiciela NSZZ „Solidarność” –  

Panią Dorotę Izdebską - członka komisji, 

 

2) Powołuję w skład komisji konkursowej przedstawiciela NSZZ „Solidarność” –  

Pana Pawła Białego - członka komisji. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


